

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HZS_Bedrc
Stavba: Stavba požární zbrojnice v Bedrči

KSO:
Místo: Bedrč

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:
Město Benešov

IČ:
DIČ:

Účastník:
TEMASTAV s.r.o.

IČ: 04793269
DIČ: CZ04793269

Projektant:
Ing. Lada Kotlaříková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Josef Kuchař

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	9 483 340,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 483 340,00	1 991 501,40
snižená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 474 841,40
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HZS_Bedrc

Stavba: Stavba požární zbrojnice v Bedrči

Místo: **Bedřč**

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Město Benešov

Projektant: Ing. Lada Kotlaříková

Účastník: TEMASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Josef Kuchař

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 483 340,00	11 474 841,40	
Objekt	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDRČI	9 253 340,00	11 196 541,40	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	230 000,00	278 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba požární zbrojnice v Bedřči

Objekt:

Objekt - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDŘČI

KSO:

Místo: Bedřč

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Účastník:

TEMASTAV s.r.o.

IČ:

04793269

DIČ:

CZ04793269

Projektant:

Ing. Lada Kotlaříková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Kuchař

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Materiál

5 749 735,12

Montáž

3 503 604,90

Cena bez DPH

9 253 340,00

DPH základní

Základ daně

9 253 340,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 943 201,40

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 196 541,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba požární zbrojnice v Bedřči

Objekt:

Objekt - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDRČI

Místo: Bedřč

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Město Benešov

Projektant: Ing. Lada Kotlaříková

Účastník: TEMASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Josef Kuchař

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	5 749 735,12	3 503 604,90	9 253 340,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 828 006,62	1 992 796,99	4 820 803,58
1 - Zemní práce	143 618,06	194 233,27	337 851,33
2 - Zakládání	408 919,90	153 480,78	562 400,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	911 595,29	345 478,86	1 257 074,14
4 - Vodorovné konstrukce	436 910,99	149 074,49	585 985,48
5 - Komunikace pozemní	162 728,45	96 146,56	258 875,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	188 645,93	233 034,62	421 680,54
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	30 744,25	14 087,18	44 831,43
8 - Trubní vedení	298 513,25	40 758,00	339 271,25
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	246 330,50	354 541,20	600 871,70
998 - Přesun hmot	0,00	411 962,03	411 962,03
PSV - Práce a dodávky PSV	2 914 227,50	1 489 949,46	4 404 176,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	85 796,87	87 701,44	173 498,31
713 - Izolace tepelné	154 565,70	53 000,41	207 566,11
714 - Akustická a protiotřesová opatření	19 758,84	51 042,48	70 801,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	63 643,80	58 576,60	122 220,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 442,70	44 249,60	65 692,30
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	45 573,00	15 189,00	60 762,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	101 673,00	37 592,00	139 265,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	37 280,00	9 810,00	47 090,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	6 160,00	1 422,86	7 582,86

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 229,41	15 267,60	41 497,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	285 618,84	205 238,30	490 857,14
742 - Elektroinstalace - slaboproud	147 228,80	74 992,70	222 221,50
751 - Vzduchotechnika	173 604,10	69 805,63	243 409,73
762 - Konstrukce tesařské	186 555,79	209 106,03	395 661,82
764 - Konstrukce klempířské	60 270,59	28 566,05	88 836,65
765 - Krytina skládaná	176 961,36	141 527,17	318 488,53
766 - Konstrukce truhlářské	1 012 940,62	148 458,89	1 161 399,51
767 - Konstrukce zámečnické	7 085,00	5 961,00	13 046,00
771 - Podlahy z dlaždic	54 851,30	49 322,26	104 173,56
776 - Podlahy povlakové	65 453,18	21 148,77	86 601,95
777 - Podlahy lité	33 513,00	44 720,78	78 233,78
781 - Dokončovací práce - obklady	101 756,30	80 278,89	182 035,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 865,30	30 811,00	48 676,30
795 - Lokální vytápění	28 400,00	6 160,00	34 560,00
M - Práce a dodávky M	7 501,00	20 858,45	28 359,45
21-M - Elektromontáže	7 501,00	5 970,00	13 471,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	14 888,45	14 888,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba požární zbrojnice v Bedřči

Objekt: **Objekt - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDRČI**

Místo: Bedřč

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Město Benešov

Projektant: Ing. Lada Kotlaříková

Účastník: TEMASTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Josef Kuchař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 253 340,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 820 803,58

D 1 Zemní práce

337 851,33

1	K	121151117	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	135,000		53,00	7 155,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151117

VV 0,5*270

135,000

VV Součet

135,000

2	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	13,080		480,00	6 278,40
---	---	-----------	--	----	--------	--	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351101

VV 0,6*(3*3+12,8)

13,080

VV Součet

13,080

3	K	132354101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	11,147		550,00	6 130,85
---	---	-----------	--	----	--------	--	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		41,60*0,2		8,320			
	VV		8,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,152			
11	K	564811011	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	48,000	0	40,00	1 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811011					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
12	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	4,080	697,00		2 843,76
	VV		48*0,05*1,7		4,080			
13	K	635111242	Násyp ze štěrkokopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	4,800	0	960,00	4 608,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111242					
	VV		0,1*48		4,800			
	VV		Součet		4,800			
14	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	8,160	600,00		4 896,00
	VV		4,8*1,7		8,160			
	VV		Součet		8,160			
15	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	48,000	0	64,00	3 072,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761101					
16	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	24,480	496,00		12 142,08
	VV		48*0,2*1,5*1,7		24,480			
17	K	635111232	Násyp ze štěrkokopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4	m3	2,517	0	960,00	2 416,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111232					
	VV		(57+1,84+67)*0,02		2,517			
	VV		Součet		2,517			
18	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	4,279	292,00		1 249,47
	VV		2,517*1,7		4,279			
19	K	564811111	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	125,840	0	40,00	5 033,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811111					
	VV		125,84		125,840			
20	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	10,696	697,00		7 455,11
	VV		125,84*0,05*1,7		10,696			
21	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	125,840	0	64,00	8 053,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730011					
	VV		(57+1,84+67)		125,840			
	VV		Součet		125,840			
22	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	21,393	600,00		12 835,80
	VV		125,84*0,1*1,7		21,393			
23	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	125,840	0	64,00	8 053,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564771111					
24	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	53,482	496,00		26 527,07
	VV		125,84*0,25*1,7		53,482			
25	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,100		83,00	9 968,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003					
	VV		2,7*17+74,2		120,100			
26	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	252,000		55,00	13 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103 252		252,000			
27	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,500		749,00	5 617,50
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175112101 obsyp potrubí 400 mm písek 0,5*0,4*30 podsyp potrubí 100 mm písek 0,5*0,1*30 Součet		6,000 1,500 7,500			
28	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	12,375	292,00		3 613,50
			VV 7,5*1,5 VV 11,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,250 12,375			
29	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,500		266,00	1 995,00
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171111103 0,5*0,5*30 Součet		7,500 7,500			
30	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	10,000		350,00	3 500,00
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351100 2*2,5*2 Součet		10,000 10,000			
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	26,905		749,00	20 151,85
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101 Podsyp potrubí písek 0-4, tl. 100 mm, do DN 200 0,1*0,4*(10,26+54+6,5+2,7+28+5+10,3+51,4) Obsyp potrubí písek 0-4 tl. 300 mm, DN do 200 0,3*0,4*(10,26+54+6,5+2,7+28+5+10,3+51,4) Součet		6,726 20,179 26,905			
32	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	40,358	445,00		17 959,31
			VV 26,905*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		40,358			
33	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	33,632		266,00	8 946,11
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171111103 0,5*0,4*(10,26+54+6,5+2,7+28+5+10,3+51,4) Součet		33,632 33,632			
34	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,344		350,00	7 470,40
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102 0,4*0,8*(5+10,3+51,4) Součet		21,344 21,344			
	D	2	Zakládání					562 400,67
35	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výtuzže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,000	326,00	3 391,00	14 868,00
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321311 obetonování jímky 0,5 m 0,5*(2*(1+2)+2*1)		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		47,255			
40	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ²	m	70,000		150,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001					
41	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	0,077	40,00		3,08
VV			70*0,001		0,070			
VV			0,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,077			
42	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	6,000	15,80		94,80
43	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	10,425	97,00		1 011,23
VV			15*0,695		10,425			
44	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	30,000		70,00	2 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220020					
45	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	0,030	40,00		1,20
VV			30*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					1 257 074,14
46	K	311113145	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m ²	150,500	1 671,00	721,00	359 996,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113145					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	Otvory_375	-(2*4*4,1+3*0,75*3+3*1,25*1,5+(1*2+1,7*2,35))		-51,170			
	VV		Stěny plynosilikáty 375					
	VV	Zdi_375	(4,75*14+1,35*14+2*(1,35*12,89+3*12,8/2)+(12,8+0,8)*4,625)		221,503			
	VV		Součet		170,333			
50	K	311273957	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 375 mm	m	55,200	78,00	158,00	13 027,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273957					
	VV	DL_zdi_375	2*14+2*12,8+2*0,8		55,200			
51	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	45,047	1 307,00	330,00	73 741,94
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272221					
	VV		Otvory v 300					
	VV	Otvory_300	-(2+2*1,2+0,8*2)*4,625		-27,750			
	VV		Zdi plynosilikát 300					
	VV	Zdi_300	((12,4+1,35+0,7)*4,625+2,91*(1,35+0,7))		72,797			
	VV		Součet		45,047			
52	K	311273955	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 300 mm	m	16,500	62,00	123,00	3 052,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273955					
	VV		délka zdi plynosilikát 300					
	VV		(12,4+1,35+0,7)+(1,35+0,7)		16,500			
53	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	106,335	449,00	255,00	74 859,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225					
	VV		Otvory v příčkách 100					
	VV		-(7*0,8+0,7+0,6*2)*2		-15,000			
	VV		plocha příček 100					
	VV		(1,3+2,4*2+1,95)*4,625+(2,05+3,1)*3,25+(4,95+4,05+2,35+1,6+3,2+5,1+1,9)*2,91		121,335			
	VV		Součet		106,335			
54	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	21,705	695,00	271,00	20 967,03
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245					
	VV		otvory v příčkách 150					
	VV		-(1,6*2+2,*0,8)		-4,800			
	VV		plocha příček 150					
	VV		9,3*1,35+9,3/2*3		26,505			
	VV		Součet		21,705			
55	K	342272205	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	22,425	270,00	244,00	11 526,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272205					
	VV		obezdívka pro obklad sprchy					
	VV		(3*1+2*1,95)*3,25		22,425			
	VV		Součet		22,425			
56	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	11,000	577,00	104,00	7 491,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422					
57	K	317143453	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	3,000	3 238,00	350,00	10 764,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143453					
58	K	317143452	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 769,00	350,00	3 119,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143452					
59	K	317143461	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu do 1300 mm	kus	1,000	2 953,00	350,00	3 303,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143461					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	317143463	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	2,000	4 084,00	350,00	8 868,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143463					
61	K	317143465	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 2100 do 2400 mm	kus	1,000	5 230,00	400,00	5 630,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143465					
62	K	317141427	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky překladu přes 2300 do 2500 mm	kus	1,000	1 280,00	137,00	1 417,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141427					
63	K	317141447	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 2300 do 2500 mm	kus	1,000	1 547,00	137,00	1 684,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141447					
64	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	37,000		280,00	10 360,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348171143					
65	M	55342411	<i>plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit</i>	kus	14,800	1 352,00		20 009,60
			VV 37°0,4 'Přepočtené koeficientem množství			14,800		
66	M	55342241	<i>sloupek plotový Pz 2100/38x1,5mm</i>	kus	16,000	136,00		2 176,00
			VV 15+1			16,000		
67	M	55342273	<i>vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm</i>	kus	6,000	149,00		894,00
			VV 15°0,4 'Přepočtené koeficientem množství			6,000		
68	M	55342195	<i>hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	6,000	195,00		1 170,00
			VV 15°0,4 'Přepočtené koeficientem množství			6,000		
69	M	55342202	<i>objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm</i>	kus	6,000	80,00		480,00
			VV 15°0,4 'Přepočtené koeficientem množství			6,000		
70	K	348215111	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	6,890	3 646,00	2 969,00	45 577,35
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348215111					
			VV (1,3*(8+2,6))*0,5			6,890		
71	K	348215122	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky přes 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	5,967	3 646,00	3 042,00	39 907,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348215122					
			VV (2,21*2,7)*1			5,967		
72	K	389842401	Komín jednorůduchový nerezový s izolovanými nerezovými vložkami s nehořlavou izolační rohoží tloušťky 50 mm komínové těleso výšky 3 m komín včetně založení na podlaže, světlý průměr vložky 15 cm	soubor	1,000	20 920,00	3 000,00	23 920,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389842401					
73	K	389842501	Komín jednorůduchový nerezový s izolovanými nerezovými vložkami s nehořlavou izolační rohoží tloušťky 50 mm komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m bez uchycení ke stěně komínu nebo svislého kouřovodu světlý průměr vložky 15 cm	m	2,500	3 946,00	424,00	10 925,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389842501					
74	K	389842671	Komín jednorůduchový nerezový s izolovanými nerezovými vložkami s nehořlavou izolační rohoží tloušťky 50 mm ukončení komínového tělesa svislého kouřovodu krycí komínovou hlavou s protidešťovým krytem včetně prostupu kouřovodu střechou, sklonu střechy přes 25° do 45°, světlý průměr vložky 15 cm	soubor	1,000	8 400,00	441,00	8 841,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389842671					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	314235235	Ukončení jednorůduchového cihelného komínu krycí deska nadstřešní části komínu z komínového návleku, pohledových prstenců a pouze vyzdění s přívodem vzduchu jednorůduchová	kus	1,000	2 638,00	177,00	2 815,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314235235					
76	K	314236121	Ukončení jednorůduchového cihelného komínu komínovým návlekem jednorůduchovým imitace omítnutí pro světlý průměr vložky 14, 16, 18, 20 cm, výšky 100 cm	kus	1,000	3 785,00	520,00	4 305,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314236121					
77	K	314236141	Ukončení jednorůduchového cihelného komínu krakorcová deska pro obezdění komínu jednorůduchová	kus	1,000	1 182,00	317,00	1 499,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314236141					
78	K	314236195	Ukončení jednorůduchového cihelného komínu Příplatek k ceně za ukončení větrací šachty hlavicí	kus	1,000	1 172,00	290,00	1 462,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314236195					
79	K	314237207	Komín jednorůduchový cihelný s izolovanými nerezovými vložkami komínové těleso výšky 3 m z keramických broušených tvarovek, světlý průměr vložky Příplatek k ceně za vyzdění větrací šachty současně se zděním komínového tělesa, světlý průměr vložky 15, 20,25 cm	m	5,500	902,00	496,00	7 689,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314237207					
D 4			Vodorovné konstrukce					
								585 985,48
80	K	411121125	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm	kus	1,000	212,00	715,00	927,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121125					
VV			1			1,000		
81	M	PFB.4480	PPD.../270	m	5,170	2 595,00		13 416,15
VV			1*5,17			5,170		
82	K	411121127	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm	kus	8,000	303,00	817,00	8 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121127					
83	M	PFB.4480	PPD.../270	m	77,600	2 595,00		201 372,00
VV			8*9,7			77,600		
84	K	411121127	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm	kus	2,000	303,00	817,00	2 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121127					
85	M	PFB.4480	PPD.../270	m	16,800	2 595,00		43 596,00
VV			2*8,4			16,800		
86	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	10,448	3 684,00	732,00	46 138,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321515					
VV			0,3*0,25*(12,8*2+14*3+1,35+0,7)*2			10,448		
VV			Součet			10,448		
87	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,034	23 000,00	12 000,00	141 190,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821					
VV			(4*22/7*0,007*0,007*269,65+6,7*22/7*0,004*0,004*269,65)*2*7,85			4,034		
VV			Součet			4,034		
88	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	87,759	180,00	535,00	62 747,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115					
VV			0,3*(12,8*2+14*3+1,35+0,7)*2*2			83,580		
VV			83,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			87,759		
89	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	87,759		120,00	10 531,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116					
VV			0,3*(12,8*2+14*3+1,35+0,7)*2*2			83,580		
VV			83,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			87,759		
90	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	2,878	3 631,00	1 291,00	14 165,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321414 VV (4,0+3,8+1,35+1,3)*0,15*1,0+28*0,18*0,26*1,0 VV Součet			2,878 2,878		
91	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,396	23 000,00	17 000,00	15 840,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821 VV (38,2*0,395+545,2*0,616+10,5*0,88)/1000 VV Schodiště B 500 pr. 8, 10, 12 VV Součet VV 0,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,360 0,360 0,396		
92	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	16,265	217,00	703,00	14 963,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121 VV (4,0+3,8+1,35+1,3)*1,0+28*0,18*1,0 VV 15,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,490 16,265		
93	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	16,265		140,00	2 277,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122 VV 15,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			16,265		
94	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,429	3 723,00	619,00	1 862,72
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414 VV 2,2*0,15*1,3 VV Součet			0,429 0,429		
95	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,106	23 000,00	12 000,00	3 710,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821 VV (22/7*0,005*0,005*(6,7*22+1,3*6))*7,85 VV Součet VV 0,096*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,096 0,096 0,106		
96	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	3,003	364,00	198,00	1 687,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011 VV 2,2*1,3 VV 2,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,860 3,003		
97	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	3,003		120,00	360,36
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012 VV 2,2*1,3 VV 2,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,860 3,003		
D 5			Komunikace pozemní					258 875,01
98	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	125,840	44,00	31,00	9 438,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564211011					
99	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	48,000	234,00	51,00	13 680,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661011					
100	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	48,000	130,00	38,00	8 064,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730101					
101	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	125,840	130,00	38,00	21 141,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	871440430	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 600	m	35,000	10,00	595,00	21 175,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871440430					
134	M	28613390	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 600x3000mm SN16	m	35,525	2 850,00		101 246,25
VV			35		35,000			
VV			35*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		35,525			
135	K	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	1,000	650,00	3 582,00	4 232,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941102					
136	M	59224700	vpust' horská betonová spodní díl 120x60x120	kus	1,000	15 364,00		15 364,00
137	M	59224331	vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu 150x90x15	kus	1,000	19 688,00		19 688,00
138	M	59224450	mříž dvojité B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm	kus	2,000	17 940,00		35 880,00
139	K	919413111	Vtoková jámka propustku z betonu prostého tř. C 12/15, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	14 896,00	7 276,00	22 172,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919413111					
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					600 871,70
606	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,145		37 000,00	5 365,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953946111					
607	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,049	32 600,00		1 597,40
VV			2*1,9*0,0129		0,049			
608	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,096	32 600,00		3 129,60
VV			3*1,3*0,01		0,039			
VV			3*1,9*0,01		0,057			
VV			Součet		0,096			
609	K	953946131	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	1,419		34 800,00	49 381,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953946131					
610	M	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240	t	1,419	34 700,00		49 239,30
VV			1*7,35*0,0832		0,612			
VV			1*9,7*0,0832		0,807			
VV			Součet		1,419			
142	K	953946121	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	3,367		85 000,00	286 195,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953946121					
612	M	13010754	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220	t	0,991	33 400,00		33 099,40
VV			4*4,5*0,0262		0,472			
VV			6*3,3*0,0262		0,519			
VV			Součet		0,991			
613	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,992	33 500,00		33 232,00
VV			vaznice					
VV			2*2*15,5*0,016		0,992			
614	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	1,384	33 500,00		46 364,00
VV			rámy v plné vazbě krovu					
VV			2*2*(1,6+3+4,48+3+1,6)*0,0253		1,384			
146	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	13,600		1 000,00	13 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/911111111					
VV			(7,9+2,7)+3*1		13,600			
147	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	13,736	5 800,00		79 668,80
VV			13,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		13,736			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 998			Přesun hmot						411 962,03
148	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1 311,981		300,00	393 594,30	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002						
149	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1 311,981		1,00	1 311,98	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011018						
150	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	17 055,753		1,00	17 055,75	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011019						
VV			1311,981*13 'Přepočtené koeficientem množství	17 055,753					
D PSV			Práce a dodávky PSV						4 404 176,97
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						173 498,31
151	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	203,060		12,50	2 538,25	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001						
VV			podkladní deska						
VV			Podkl_deska	14,2*13					
VV			184,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	184,600					
				203,060					
152	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,061	61 732,00		3 765,65	
VV			184,6*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství	0,061					
153	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	203,060	14,00	115,00	26 194,74	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559						
154	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	236,666	107,00		25 323,26	
VV			203,06*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	236,666					
155	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	46,200		15,00	693,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002						
VV			podstřeší						
VV			3*14	42,000					
VV			42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	46,200					
156	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,016	139 748,00		2 235,97	
VV			42*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství	0,016					
157	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	133,550	14,00	115,00	17 227,95	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711441559						
158	M	61155349	podložka izolační z pěnového PE 3mm š 1m laminovaný Al fólií	m	155,653	42,00		6 537,43	
VV			133,55*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	155,653					
159	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	46,200	14,00	115,00	5 959,80	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711441559						
160	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	53,846	107,00		5 761,52	
VV			46,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	53,846					
161	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	165,803		27,00	4 476,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001 opěrná stěna 40,53+12,8*5,0+3,3*14 150,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			150,730 165,803		
162	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,051	61 732,00		3 148,33
			150,73*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,051			
163	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	165,800	14,00	130,00	23 875,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
164	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	202,442	107,00		21 661,29
			165,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		202,442			
165	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	165,803	14,00	65,00	13 098,44
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273 VV VV VV kolem opěrných stěn 40,53+12,8*5+3,3*14 150,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			150,730 165,803		
166	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	184,041	40,00		7 361,64
			150,73*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		184,041			
167	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,909		1 251,00	3 639,16
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711102					
D	713		Izolace tepelné					207 566,11
168	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	121,410		50,00	6 070,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
169	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	127,481	113,00		14 405,35
			121,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,481			
170	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	165,803		47,00	7 792,74
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151 VV VV VV obvodové stěny po terén 40,53+12,8*5,0+3,3*14 150,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			150,730 165,803		
171	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	158,267	285,00		45 106,10
			150,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		158,267			
172	K	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťka izolace do 100 mm	m2	9,175		138,00	1 266,15
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131341 VV VV izolace překladů 0,25*(3*3,5+4*4,6+1,2+2,0+1,4+2*1,6)			9,175		
173	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	9,634	142,00		1 368,03
			9,175*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,634			
174	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	260,500		98,00	25 529,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151111 VV 7*2*15,5+3*14,5			260,500		
175	M	63153730	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	265,710	257,00		68 287,47
			260,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		265,710			
176	K	713151211	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace do 5 mm	m2	260,500	24,00	35,00	15 369,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151211					
177	M	28355302	pás podstrešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm	m2	273,525	70,00		19 146,75
VV			260,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	273,525				
178	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	2,385		1 352,00	3 224,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101					
D 714			Akustická a protiotřesová opatření	70 801,32				
179	K	714111401	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	63,640	13,00	657,00	42 638,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714111401					
VV			7,4*8,6	63,640				
180	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	63,640	230,00		14 637,20
181	K	714119002	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na strop	m	113,467	23,00	77,00	11 346,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714119002					
VV			7,4*(8,6/0,6+1)	113,467				
182	M	60514105	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,201	8 381,00		1 684,58
VV			7,4*8,6/0,6*0,03*0,06	0,191				
VV			0,191*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	0,201				
183	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,358		1 380,00	494,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998714101					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	122 220,40				
184	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	86,800	200,00	137,00	29 251,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212750101					
VV			2*(14+16,5)+2*(1,1+5,2)+2,5 + 2,7+8	86,800				
VV			Součet	86,800				
185	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	76,100	277,00	250,00	40 104,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173316					
VV			2*(14+16,5)+2*(1,1+5,2)+2,5	76,100				
VV			Součet	76,100				
186	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	13,100	224,00	250,00	6 209,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173401					
VV			6,1+5*1,4	13,100				
VV			Součet	13,100				
187	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	20,200	277,00	250,00	10 645,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173402					
VV			11+9,2	20,200				
VV			Součet	20,200				
188	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	17,600	318,00	250,00	9 996,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173403					
VV			1,9+1,5+0,8+12,5+0,9	17,600				
VV			Součet	17,600				
189	K	721173705	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 90	m	4,500	171,00	250,00	1 894,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173705					
VV			3*1,5	4,500				
VV			Součet	4,500				
190	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	17,600	262,00	250,00	9 011,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173706 VV 7+7,6+3*1 VV Součet			17,600 17,600		
191	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	25,300	86,00	250,00	8 500,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173723 VV 11,7+8*1,5+1,6 VV Součet			25,300 25,300		
192	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	3 050,00	300,00	3 350,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211611					
193	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	220,00	60,00	280,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511					
194	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	250,00	60,00	310,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226512					
195	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,000	1,00	2 500,00	2 501,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
196	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,011		15 000,00	165,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					65 692,30
197	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	73,300	50,00	241,00	21 330,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174001 VV 5*2,2+5*1,4+10,9+11*1,4+2*8,7+5,3+1,2+3,2+1,9 VV Součet			73,300 73,300		
198	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	15,600	50,00	241,00	4 539,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002 VV 2,8+1,4+5,8+4*1,4 VV Součet			15,600 15,600		
199	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	37,400	87,00	241,00	12 267,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003 VV 2*6,8+5+1,8+2*1,8+10,9+2,5 VV Součet			37,400 37,400		
200	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	43,300	223,00	241,00	20 091,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174004 VV 30+10,3+1,5+1,5 VV Součet			43,300 43,300		
201	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	2,000	370,00	130,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
202	K	722232171	Armatury se dvěma závy kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závit G 1/2"	kus	10,000	250,00	130,00	3 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232171					
203	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	169,600	5,00	10,00	2 544,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
204	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,008		15 000,00	120,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					

D 724 Zdravotnicka - strojní vybavení

60 762,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
205	K	724211236	Domovní vodárny s čerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí s integrovanou tlakovou nádobou dopravní výška H (m) 45 m	soubor	1,000	14 200,00	1 000,00	15 200,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724211236 1		1,000			
206	K	724231131	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr kontaktní spodní připojení	soubor	1,000	250,00	100,00	350,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724231131					
207	K	724232116	Příslušenství domovních vodáren ovládací spínač tlakový zapínací tlak 1-5 bar 230 V	kus	1,000	542,00	100,00	642,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724232116					
208	K	724232121	Příslušenství domovních vodáren ovládací spínač tlakový a průtokový napětí U 230 V zapínací tlak 2,2 bar	kus	1,000	1 400,00	100,00	1 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724232121					
209	K	724233103	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s vyměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 100 l	soubor	1,000	5 753,00	547,00	6 300,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724233103					
210	K	724242423	Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem s redukčním ventilem G 1"	soubor	1,000	6 253,00	547,00	6 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724242423					
211	K	724399102	Montáž úpravny TV typ 02	soubor	1,000	1 627,00	12 000,00	13 627,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724399102					
212	M	43633008	<i>filtry domácí na teplou vodu 1/2" se zpětným manuálním proplachem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>15 548,00</i>		<i>15 548,00</i>
213	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,053		15 000,00	795,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998724101					
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					139 265,00
214	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	2 030,00	4 370,00	6 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725111132					
215	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	1,000	4 993,00	7 127,00	12 120,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121502					
216	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	3,000	2 500,00	600,00	9 300,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211603					
217	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	2 500,00	600,00	3 100,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211701					
218	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	3,000		500,00	1 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653					
219	M	55431092	<i>zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>800,00</i>		<i>2 400,00</i>
220	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	5,000		500,00	2 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654					
221	M	55431086	<i>zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>800,00</i>		<i>4 000,00</i>
222	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000	3 200,00	600,00	3 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211681					
223	K	725112023	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	5 550,00	650,00	6 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112023					
224	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000		500,00	500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668					
225	M	55147053	<i>madlo invalidní rovné bílé 600mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 200,00</i>		<i>1 200,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
226	K	725291669	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového	kus	1,000		500,00	500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291669								
227	M	55147063	madlo invalidní krakorcové bílé 900mm	kus	1,000	1 560,00		1 560,00
228	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000		500,00	500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670								
229	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 813mm	kus	1,000	1 560,00		1 560,00
230	K	725291674	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla umyvadlového	kus	2,000		500,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291674								
231	M	55147211	madlo umyvadlové pravé/levé bílé 500x305mm	kus	2,000	620,00		1 240,00
232	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	3 950,00	600,00	4 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111								
233	K	725119101	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových vysokopoložených	kus	1,000	800,00	200,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119101								
234	M	55147001	splachovací skříňka nízko položená, 6/9L bílá	kus	1,000	1 500,00		1 500,00
235	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 000,00	500,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311121								
236	K	725531102	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	2 000,00	1 800,00	3 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725531102								
237	M	54132224	ohřívač vody elektrický beztlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	3 800,00		3 800,00
238	K	725532114	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000	9 000,00	1 500,00	10 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532114								
239	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 200,00	300,00	3 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821312								
240	M	54241008	sušička volně stojící hybridní kondenzační předem plněná 9 kg š 60cm	kus	1,000	10 000,00		10 000,00
241	K	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm	soubor	5,000	550,00	300,00	4 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822631								
242	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s prepínačem a pevnou sprchou	soubor	2,000	1 280,00	300,00	3 160,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841333								
243	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávek dřezových jednoduchých DN 50	kus	2,000	50,00	100,00	300,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869204								
244	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	2,000	180,00		360,00
245	M	54241000	pračka volně stojící parní předem plněná 9 kg prádla 1400ot/min š 60cm	kus	1,000	10 000,00		10 000,00
246	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	70,00	100,00	170,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112								
247	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	1,000	70,00	100,00	170,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819201								
248	M	55145651	ventil umyvadlový nástěnný tlačný samouzavírací 6l/min pro studenou nebo smíchanou vodu G 1/2"	kus	1,000	1 500,00		1 500,00
249	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	550,00	300,00	2 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613								
250	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	100,00	100,00	200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
251	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivě ústí	kus	1,000	1 500,00		1 500,00
252	K	725841322	Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm	soubor	2,000	1 500,00	300,00	3 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841322								
253	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	10,00	40,00	100,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869101								
254	M	55161321	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí různici odtoku DN 32	kus	2,000	100,00		200,00
255	K	725522111	Koupelnová topidla infrazářič 0,6 kW	soubor	1,000	870,00	520,00	1 390,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725522111								
256	K	725529301	Koupelnová topidla montáž infrazářiče	soubor	1,000	870,00	520,00	1 390,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725529301								
257	M	54151414	infrazářič halogenový KZ-S2 nerez+ 2kW	kus	1,000	870,00		870,00
258	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,335		15 000,00	5 025,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725101								
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace								47 090,00
259	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	3 960,00	1 000,00	9 920,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111031								
260	K	726111041	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání shora, stavební výška 820 mm	soubor	3,000	3 960,00	1 000,00	14 880,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111041								
261	K	726111001	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm	soubor	3,000	3 960,00	1 000,00	14 880,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111001								
262	K	726111201	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů umyvadel	soubor	1,000	2 800,00	1 000,00	3 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111201								
263	M	55281743	montážní prvek pro umyvadlo do zděných konstrukcí hl 80mm	kus	1,000	2 800,00		2 800,00
264	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,054		15 000,00	810,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726111								
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana								7 582,86
265	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičho přístroje	kus	2,000	40,00	156,00	392,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211								
266	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 600,00		3 200,00
267	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasící přístroj	kus	2,000	42,00	542,00	1 168,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943212								
268	M	44983131	skřínka na RHP	kus	2,000	1 398,00		2 796,00
269	K	998727101	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,034		790,00	26,86
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727101								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								41 497,01
270	K	722176111	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm	m	60,700	12,00	192,00	12 382,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722176111								
VV 23+4*5,5+0,6+3,1+2*6					60,700			
VV Součet					60,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
271	M	28616019	trubka vícevrstvá teplovodní PE-Xa PN6 9,9x1,1mm	m	62,521	48,00		3 001,01
	VV		60,70		60,700			
	VV		60,7*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		62,521			
272	K	735411232	Konvektory podlahové instalace a napojení termostatu na zeď	kus	2,000		520,00	1 040,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735411232					
273	M	28616334	termostat prostorový podlahového topení drátový	kus	2,000	1 990,00		3 980,00
274	K	735890106	Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění s integrovaným regulátorem teploty, o výkonu 700 W	kus	1,000		950,00	950,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735890106					
275	M	1000268338	White Sálavý skleněný panel 700W (1100x600x10mm)	kus	1,000	9 600,00		9 600,00
276	M	48455834	konvektor nástěnný bez ventilátoru z Pz plechu 1200mm 600/120 1558W	kus	1,000	3 300,00		3 300,00
277	K	735890205	Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění bez regulátoru teploty, o výkonu 600 W	kus	2,000	100,00	600,00	1 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735890205					
278	M	54153042	těleso trubkové prohnuté přímotopné elektrické 1500x745mm 600W	kus	2,000	2 100,00		4 200,00
279	K	735890232	Elektrická topná tělesa (tyče) elektrické příslušenství regulátor teploty	kus	2,000	400,00	100,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735890232					
280	K	736210551	Trubkové teplovodní stěnové vytápění a chlazení regulační zařízení prostorový termostat	kus	1,000	420,00	100,00	520,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736210551					
281	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,077		1 600,00	123,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735101					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					490 857,14
282	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	210,000		46,00	9 660,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061					
283	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	220,500	10,50		2 315,25
	VV		210*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		220,500			
284	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	120,000		46,00	5 520,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110062					
285	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 32mm	m	126,000	14,60		1 839,60
	VV		120*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		126,000			
286	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	30,000		48,00	1 440,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063					
287	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	31,500	21,00		661,50
	VV		30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		31,500			
288	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	30,000		43,00	1 290,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110312					
289	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75/90mm	m	31,500	52,00		1 638,00
	VV		30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		31,500			
290	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	6,000		93,00	558,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
291	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	6,000	14,50		87,00
292	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	30,000		31,00	930,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130021					
293	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	149,00	100,00	249,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311021					
294	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	1,000	560,00		560,00
295	M	54112300	deska varná sklokeramická 4 varné zóny	kus	1,000	5 300,00		5 300,00
296	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	5,000		48,00	240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063					
297	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	5,250	21,00		110,25
VV			5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
298	K	741111001	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů	m	5,000		320,00	1 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741111001					
299	M	34575006	kanál podlahový elektroinstalační Pz 150x40mm	m	5,000	610,00		3 050,00
300	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	12,000		93,00	1 116,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
301	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	12,000	14,50		174,00
302	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	102,000	17,90		1 825,80
303	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	60,000		26,00	1 560,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120401					
304	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	69,000	15,50		1 069,50
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
305	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	55,000		32,00	1 760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120403					
306	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	63,250	37,20		2 352,90
VV			55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
307	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	2,000		26,00	52,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120501					
308	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm2	m	2,300	58,00		133,40
VV			2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
309	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	70,000		35,00	2 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122011					
310	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	80,500	16,40		1 320,20
VV			70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
311	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	470,000		35,00	16 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
312	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	540,500	16,40		8 864,20
VV			470*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
313	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	520,000		35,00	18 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
314	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	598,000	26,50		15 847,00
VV			520*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
315	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	12,000		48,00	576,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122024					
316	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	13,800	78,00		1 076,40
		VV	12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,800			
317	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	250,000		35,00	8 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031					
		VV	80+170		250,000			
318	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	195,500	26,00		5 083,00
		VV	170		170,000			
		VV	170*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,500			
319	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	92,000	42,00		3 864,00
		VV	80		80,000			
		VV	80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		92,000			
320	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	40,000		48,00	1 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122032					
321	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	46,000	103,00		4 738,00
		VV	40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000			
322	K	741123225	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x25 mm2	m	70,000		33,00	2 310,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123225					
323	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2	m	80,500	77,20		6 214,60
		VV	70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		80,500			
324	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	48,000		50,10	2 404,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130005					
325	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	2,000		111,00	222,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130007					
326	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	240,000		31,00	7 440,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130021					
327	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2	kus	16,000		50,10	801,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130024					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310021								
337	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000	236,00		236,00
338	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	7,000		195,00	1 365,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310022								
339	M	34535057	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	7,000	149,00		1 043,00
340	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	4,000		205,00	820,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310025								
341	M	34535020	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	225,00		900,00
342	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	1,000		240,00	240,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310042								
343	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	149,00		149,00
344	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	10,000		90,00	900,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101								
345	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	10,000	170,00		1 700,00
346	K	741310411	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A	kus	2,000		420,00	840,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310411								
347	M	34535099	spínač nástěnný trojpólový stiskací, řazení 3, 25 A, 400 V, IP55, šroubové svorky	kus	2,000	640,00		1 280,00
348	K	741310551	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových s přívodkou a pojistkami, popř. jističem 25 A, počet svorek 1 až 4	kus	1,000		420,00	420,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310551								
349	M	35811614	přívodka vestavná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000	490,00		490,00
350	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	6,000		510,00	3 060,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311004								
351	M	40461057	čidlo přítomnosti stropní 360°	kus	5,000	420,00		2 100,00
352	M	40461059	čidlo přítomnosti nástěnné	kus	1,000	420,00		420,00
353	M	3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	3,000	580,00		1 740,00
354	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž	kus	60,000		145,00	8 700,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002								
355	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	60,000	169,00		10 140,00
356	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	6,000		210,00	1 260,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313005								
357	M	34555244	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000	945,00		5 670,00
358	K	741313131	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	4,000		240,00	960,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313131								
359	M	35811322	zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, šroubové svorky	kus	4,000	160,00		640,00
360	K	741313341	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení IP 44 3P+PE 16 A	kus	3,000		310,00	930,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313341								
361	M	35811485	zásuvka vestavná šikmá 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	3,000	450,00		1 350,00
362	K	741313411	Montáž zásuvek průmyslových ve skříni, se zapojením vodičů pohyblivých zásuvkových kombinací	kus	1,000		370,00	370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313411					
363	M	35811321	zásuvka nástěnná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky	kus	1,000	145,00		145,00
364	K	741320042	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových	kus	3,000		35,00	105,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320042					
365	M	35825274	pojistka nožová 250A nízkoztrátová 23W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	240,00		720,00
366	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	150,000	27,90		4 185,00
367	K	741330302	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací	kus	3,000		90,00	270,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330302					
368	M	34539076	ovládač tlačítkový zapínací, s průzorem, řazení 1/0So, 1/0S, s krytem, bez rámečku, šroubová svorka	kus	3,000	340,00		1 020,00
369	K	741330311	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru kompletů 1 tlačítkových	kus	1,000		80,00	80,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330311					
370	M	59081451	hlásič tlačítkový bezdrátový s prolamovaným plastem	kus	1,000	760,00		760,00
371	K	741370031	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj bez skla	kus	1,000		320,00	320,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370031					
372	M	34851330	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W	kus	1,000	940,00		940,00
373	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	8,000		405,00	3 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370034					
374	M	34838103	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h	kus	8,000	820,00		6 560,00
375	M	34845004	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm	kus	6,000	890,00		5 340,00
376	K	741370131	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových nástěnných přisazených 1 zdroj s košem	kus	12,000		320,00	3 840,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370131					
377	M	34851330	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W	kus	12,000	940,00		11 280,00
378	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	10,000		320,00	3 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371002					
379	M	34833104	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický předřadník, 1x35W, délka 1572mm	kus	10,000	1 400,00		14 000,00
380	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000		320,00	3 840,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372022					
381	M	34835003	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH přes 6000 lm	kus	12,000	1 100,00		13 200,00
382	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	22,000		350,00	7 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372063					
VV			19+3			22,000		
383	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	3,000	620,00		1 860,00
384	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	19,000	850,00		16 150,00
385	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou	m	14,000		24,00	336,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410071					
386	M	35431021	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	14,000	35,00		490,00
387	K	741820101	Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel	soubor	8,000		420,00	3 360,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210127								
420	M	59081432	hlásič kouře ionizační interaktivní konvenční	kus	4,000	2 100,00		8 400,00
421	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	2,000		180,00	360,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210151								
422	M	59081453	hlásič konvenční tlačítkový univerzální, plast i sklo, LED indikace	kus	2,000	1 650,00		3 300,00
423	K	742220041	Montáž přijímače pro bezdrátové prvky v krytu	kus	3,000		850,00	2 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220041								
424	M	40466081	WiFi modul 2,4 GHz pro rádiové čtečky	kus	3,000	9 600,00		28 800,00
425	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	3,000		520,00	1 560,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220211								
426	M	40463002	zdroj ústředny, napájecí, 12V DC/8Ah	kus	3,000	1 750,00		5 250,00
427	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	2,000		4 200,00	8 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310002								
428	M	38226033	panel domovního telefonu audio - video bez instalační krabice do 2 tlačítek	kus	2,000	18 300,00		36 600,00
429	K	742310003	Montáž domovního telefonu klimatického krytu pro komunikační tablo	kus	1,000		520,00	520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310003								
430	M	38292005	rám pro povrchovou instalaci modulového interkom systému 117x107mm 1 modul	kus	1,000	1 700,00		1 700,00
431	K	742320012	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	1,000		520,00	520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742320012								
432	M	54978011	zámek elektromechanický samozamykací reverzní	kus	1,000	6 164,00		6 164,00
433	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000		1 520,00	1 520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330005								
434	M	35712025	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/600x600mm	kus	1,000	15 900,00		15 900,00
435	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	2,000		1 570,00	3 140,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330012								
436	M	35712105	switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 48Gbps 370W	kus	2,000	9 950,00		19 900,00
437	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000		151,00	151,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330022								
438	M	35712106	panel rozvodný 19" 8x zásuvka dle ČSN max 16A kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000	850,00		850,00
439	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	11,000		175,00	1 925,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024								
440	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	11,000	170,00		1 870,00
441	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	1,000		2 740,00	2 740,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024								
442	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 780,00		1 780,00
443	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000		620,00	620,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330037								
444	M	42914000	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo podlahy	kus	1,000	3 100,00		3 100,00
445	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	2,000		170,00	340,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044								
446	M	37451003	zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432)	kus	2,000	1 600,00		3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
447	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	11,000		170,00	1 870,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044					
448	M	37451170	modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	11,000	210,00		2 310,00
449	K	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	1,000		135,00	135,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742430031					
450	M	34199001	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 1m	kus	10,000	165,00		1 650,00
451	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,157		2 100,00	329,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742101					
452	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10,000		420,00	4 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
453	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	15,000		520,00	7 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
D	751	Vzduchotechnika						243 409,73
454	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000		7 360,00	14 720,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111					
455	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	2,000	52 388,00		104 776,00
456	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	2,000		8 625,00	17 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111131					
457	M	42914148	ventilátor axiální stěnový skříň z ocelového plechu 4 póly IP44 35W D 200mm	kus	2,000	7 658,00		15 316,00
458	K	751377041	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu do 1,5 m2	kus	2,000		2 530,00	5 060,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751377041					
459	M	42958099	zákryt průmyslový odsávací závěsný (digestoř) s otvory 1x D 250mm, 1000x1000mm	kus	2,000	3 105,00		6 210,00
460	K	751398122	Montáž ostatních zařízení připojení na hrdlo distribučního boxu, potrubí kruhového ohebného	kus	2,000	60,00	400,00	920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398122					
461	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	14,000	259,00	150,00	5 726,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042					
	VV		8+6		14,000			
462	K	751514263	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000		1 633,00	1 633,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514263					
463	M	42981336	rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 250/200mm	kus	1,000	1 018,00		1 018,00
464	K	751514663	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000		460,00	920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514663					
465	M	42971032	klapka kruhová zpětná Pz D 315mm	kus	2,000	719,00		1 438,00
466	K	751572103	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 200 do 300 mm	m	14,000	40,00	116,00	2 184,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751572103					
467	K	751581353	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 015,00	400,00	1 415,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751581353					
468	K	751511141	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 400 mm	m	10,500		518,00	5 439,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751511141					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	
469	M	42981106	trouba spirálně vinutá Pz D 315mm, l=3000mm	m	12,600	691,00		8 706,60	
	VV		10,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,600				
470	K	751514764	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm	kus	1,000		690,00	690,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514764						
471	M	42974011	stříška protidešťová s lemem Pz D 315mm	kus	1,000	2 205,00		2 205,00	
615	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000		690,00	1 380,00	
616	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	2,000	3 113,00		6 226,00	
617	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	10,000		230,00	2 300,00	
##	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	8,000	1 024,00		8 192,00	
##	M	42972838	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 100mm	kus	2,000	477,00		954,00	
620	K	751398101	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru do 100 mm	kus	8,000		287,00	2 296,00	
##	M	42971002	klapka kruhová uzavírací Pz D 100mm	kus	8,000	872,00		6 976,00	
622	K	751398170	Montáž ostatních zařízení kondenzačního kusu pro kruhová potrubí kovová, průměru do 100 mm	kus	2,000		345,00	690,00	
##	M	42981935	kus kondenzační Pz D 100mm	kus	2,000	388,00		776,00	
624	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	27,510	50,00	173,00	6 134,73	
	VV		(16,0+10,2)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,510				
625	K	751514361	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	4,000		287,00	1 148,00	
##	M	42981553	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 100/100mm	kus	4,000	657,00		2 628,00	
627	K	751514761	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm	kus	2,000		690,00	1 380,00	
##	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm	kus	2,000	743,00		1 486,00	
472	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,378		13 800,00	5 216,40	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101						
D	762	Konstrukce tesařské							395 661,82
473	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	415,900		245,00	101 895,50	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332132						
	VV		32*6,9+14*3,1+15,5*3+13,6+13,6+13*6		415,900				
474	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	9,042	9 200,00		83 186,40	
	VV		krokve 100/200 dl. 6,9 sedlová střecha						
	VV		32*6,9*0,1*0,2		4,416				
	VV		Krokve 100/200 dl. 3,1 pultová						
	VV		14*3,1*0,1*0,2		0,868				
	VV		Kleštiny 100/200 dl. 6 m						
	VV		13*6*0,1*0,2		1,560				
	VV		Pozednice 150/120						
	VV		(15,5*3+13,6)*0,15*0,12		1,082				
	VV		trám po středové zdi 120/180 dl. 13,6						
	VV		13,6*0,12*0,18		0,294				
	VV		Součet			8,220			
	VV		8,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,042				
475	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,671	8 842,00		23 616,98	
	VV		Kleštiny 100/200 dl. 6 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		290,620*0,06*0,04		0,697			
	VV		0,697*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,767			
484	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	898,133		70,00	62 869,31
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342214					
	VV		2*(6,9/0,3+1)*15,5+(3,1/0,3+1)*13,6		898,133			
485	M	60514106	fezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	2,372	8 915,00		21 146,38
	VV		898,133*0,06*0,04		2,156			
	VV		2,156*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,372			
486	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	9,867		1 877,00	18 520,36
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101					
D		764	Konstrukce klempířské					88 836,65
487	K	764212666	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 500 mm	m	50,050	318,00	203,00	26 076,05
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212666					
	VV		2*15,5+14,5		45,500			
	VV		Součet		45,500			
	VV		45,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,050			
488	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	26,361	434,00	227,00	17 424,62
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518622					
	VV		3*7,3+4,2		26,100			
	VV		Součet		26,100			
	VV		26,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		26,361			
489	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	45,500	433,00	126,00	25 434,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511602					
	VV		2*15,5+14,5		45,500			
	VV		Součet		45,500			
490	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	47,000		44,00	2 068,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764501105					
	VV		2*16+15		47,000			
	VV		Součet		47,000			
491	M	55344578	hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	47,000	52,00		2 444,00
492	K	764214608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	2,121	488,00	653,00	2 420,06
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764214608					
	VV		oplechování komína					
	VV		(0,6+0,45)*2		2,100			
	VV		Součet		2,100			
	VV		2,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,121			
493	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	5 050,00	300,00	5 350,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764213652					
	VV		1		1,000			
494	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	12,423	377,00	228,00	7 515,92
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216644					
	VV		přízemí					
	VV		3*3		9,000			
	VV		podkroví					
	VV		2*1,2+1*0,9		3,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet			12,300		
	VV		12,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			12,423		
495	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,045		2 300,00	103,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101					
	D	765	Krytina skládaná					318 488,53
496	K	765121012	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 7,5 do 8 ks/m2	m2	260,500		281,00	73 200,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765121012					
	VV		7*2*15,5+3*14,5			260,500		
	VV		Součet			260,500		
497	M	59244054	<i>taška betonová základní velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou</i>	kus	2 146,520	48,00		103 032,96
	VV		260,5*8,24 'Přepočtené koeficientem množství			2 146,520		
498	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	238,700		62,00	14 799,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191021					
	VV		2*7*15,5			217,000		
	VV		217*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			238,700		
499	M	28329036	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	238,700	51,00		12 173,70
	VV		217*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			238,700		
500	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem	m	15,500		630,00	9 765,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765121251					
	VV		15,5			15,500		
501	M	59244333	<i>hřebenáč krytina betonová velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou</i>	kus	15,965	157,00		2 506,51
	VV		15,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			15,965		
502	M	59244003	<i>pás vrapovaný z netkané textilie větrací hřebene a nároží š 260-320mm</i>	m	15,965	263,00		4 198,80
	VV		15,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			15,965		
503	M	59244023	<i>přichytka betonové drážkové tašky</i>	kus	86,520	4,55		393,67
	VV		hřeben					
	VV		15,5*4			62,000		
	VV		krajové					
	VV		28*3			84,000		
	VV		84*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			86,520		
504	K	765121341	Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	28,000		570,00	15 960,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765121341					
	VV		2*2*7			28,000		
505	M	59244056	<i>taška betonová okrajová pravá velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou</i>	kus	43,260	236,00		10 209,36
	VV		14*3,09 'Přepočtené koeficientem množství			43,260		
506	M	59244417	<i>taška betonová okrajová levá velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou</i>	kus	43,260	236,00		10 209,36
	VV		14*3,09 'Přepočtené koeficientem množství			43,260		
507	K	765125011	Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních tašek na sucho větracích, protisněhových, prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, nosných pro stoupačí plošinu drážkových	kus	41,000		40,00	1 640,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125011					
508	M	59244057	<i>taška betonová větrací velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou</i>	kus	41,200	350,00		14 420,00
	VV		40*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			41,200		
509	M	59660212	<i>nástavec pro odvětrání kanalizace</i>	kus	1,000	1 800,00		1 800,00
510	K	765125121	Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků hřebene a nároží uzávěry hřebene	kus	2,000		170,00	340,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125121					
511	M	59244356	<i>ukončení hřebenáče ozdobné (ucpávka) betonová krytina barevná s povrchovou úpravou</i>	kus	2,000	247,00		494,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
512	K	765125201	Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce pro anténu	kus	3,000		190,00	570,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125201					
513	M	59245123	anténní nástavec pro tašku betonovou	kus	3,000	425,00		1 275,00
514	K	765125251	Montáž střešních doplňků krytiny betonové držáku hromosvodu na hřeben	kus	63,000		264,00	16 632,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125251					
	VV		15,5*4+1		63,000			
515	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	63,000	42,00		2 646,00
516	K	765125302	Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,000		634,00	634,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125302					
517	M	61124002	okno střešní výstupní Al otvor 600x600mm	kus	1,000	6 348,00		6 348,00
518	K	765125401	Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany háku	kus	186,000		36,00	6 696,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765125401					
519	M	59244406	hák protisněhový	kus	186,000	39,00		7 254,00
520	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m	t	1,055		1 223,00	1 290,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765101					
D	766		Konstrukce truhlářské					1 161 399,51
521	K	766211211	Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných průběžných, šířky do 150 mm	m	5,040		140,00	705,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766211211					
	VV		14*0,18*2		5,040			
522	M	05217100	madlo bukové D 42mm	m	5,544	1 067,00		5 915,45
		VV	5,04*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,544			
523	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	77,00	1 726,00	1 803,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766231113					
524	M	61233166	schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm	kus	1,000	11 316,00		11 316,00
525	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,350	48,00	1 059,00	1 494,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131					
	VV		1*0,9*1,5		1,350			
526	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,350	5 073,00		6 848,55
527	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,600	48,00	1 061,00	3 992,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132					
	VV		2*1,2*1,5		3,600			
528	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,600	4 339,00		15 620,40
529	K	766622117	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	6,750	48,00	1 051,00	7 418,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622117					
	VV		3*3*0,75		6,750			
530	M	61140048	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	6,750	5 096,00		34 398,00
531	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000		720,00	5 760,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660171					
532	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	3,000	4 848,00		14 544,00
		VV	levé pol. 1					
		VV	2		2,000			
		VV	pravé pol. 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1					1,000
	VV		Součet					3,000
533	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	5,000	4 861,00		24 305,00
	VV		levé pol. 4					
	VV		3					3,000
	VV		pravé po. 5					
	VV		2					2,000
	VV		Součet					5,000
623	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000		3 120,00	3 120,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660311					
624	M	55331611	pouzdro stavební do zdíva pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm	kus	1,000	9 060,00		9 060,00
	VV		pol.3					
	VV		1					1,000
625	M	RSETPIBIZACPL B70	Interiérové dveře posuvné 70 cm bílé + posuvný systém	kus	1,000	6 481,00		6 481,00
	P		Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO Poznámka k položce:_x000D_ např.Naturel Ibiza IBIZACPLB70PO					
	VV		Posuvné 70 pol. 3					
	VV		1					1,000
626	K	766660431	Montáž dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly	kus	2,000		1 800,00	3 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660431					
627	M	61173209	dveře jednokřídlé dřevěné prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,266	14 391,00		32 610,01
	VV		prosklené s boční vitráží 80+35 levé pol. 6					
	VV		(0,8+0,35)*1,97					2,266
628	M	61173208	dveře jednokřídlé dřevěné plné s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,266	14 391,00		32 610,01
	VV		plné s boční vitráží pravé pol. 7					
	VV		(0,8+0,35)*1,97					2,266
534	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000		3 148,00	12 592,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660181					
535	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	8 011,00		24 033,00
	VV		levé pol. 9					
	VV		2					2,000
	VV		pravé pol. 8					
	VV		1					1,000
	VV		Součet					3,000
629	M	55341332	dveře jednokřídlé ocelové prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,773	13 606,00		24 123,44
	VV		vstupní FE 90 část prosklené pol. 10					
	VV		0,9*1,97					1,773
537	K	766660174	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000		1 360,00	1 360,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660174					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
538	M	61161032	dveře dvoukřídle voštinové povrch lakovaný plně 1600x1970-2100mm	kus	1,000	9 411,00		9 411,00
	VV		dvoukřídle vnitřní plně pol. 11					
	VV		1		1,000			
541	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	151,00	13 531,00	13 682,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660461					
542	M	55341335	dveře dvoukřídle ocelové prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,152	16 835,00		53 063,92
	VV		vstupní dvoukřídle část prosklené pol. 12					
	VV		1,6*1,97		3,152			
543	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000		160,00	960,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660720					
544	M	55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	6,000	430,00		2 580,00
	VV		přízemí SOC					
	VV		3		3,000			
	VV		podkroví SOC					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
545	K	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	9,000	47,00	2 050,00	18 873,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671024					
546	M	61124498	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	9,000	12 512,00		112 608,00
547	K	766671023	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 98 cm	kus	2,000	48,00	1 976,00	4 048,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671023					
548	M	61124497	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	2,000	11 408,00		22 816,00
549	K	766682113	Montáž zárubní ocelových pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	200,00	2 000,00	2 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682113					
550	M	61182309	zárubeň jednokřídla ocelová tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	14 400,00		14 400,00
551	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000		1 160,00	1 160,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682121					
552	M	61182329	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	1,000	4 350,00		4 350,00
553	K	766682123	Montáž zárubní ocelových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	400,00	3 000,00	3 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682123					
554	M	61182326	zárubeň dvoukřídla ocelová tl stěny 360-450mm rozměru 1250-1850/1970mm	kus	1,000	14 400,00		14 400,00
557	K	766698112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí otvíracích garážových vrat do ocelové nebo dřevěné zárubně, velikostí přes 6,00 m2	kus	2,000	1 000,00	5 000,00	12 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766698112					
558	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	2,000	25 920,00		51 840,00
559	M	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	32,800	7 090,00		232 552,00
	VV		4*4,1*2		32,800			
560	K	766811112	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	12 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766811112					
561	M	RMAT0005	linka kuchyňská 3200 x 600 lamino kompletní: sporák, digestoř myčka, lednička, umývadlo s baterií. Celková délka 6,2m.	ks	1,000	81 000,00		81 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
562	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	152,800		267,00	40 797,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421214 Poznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostěníPoznámka k položce:_x000D_ neodečítány otvory – počítáno na ostění					
	P							
	VV		2*5,4*9,6+0,35*8*2*(0,8+1,2)+3*2*0,8*(5,4+2,5)		152,800			
	VV		Součet		152,800			
563	M	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	168,080	948,00		159 339,84
	VV		152,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		168,080			
564	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	152,800	38,00		5 806,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762495000					
565	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	4,349		1 012,00	4 401,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101					
	D	767	Konstrukce zámečnické					13 046,00
566	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	3,000		1 978,00	5 934,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767851104					
567	M	55344686	lávka komínová 250x3000mm	kus	1,000	2 600,00		2 600,00
568	M	55347062	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný protiskluz velikost 40/2mm 500x1000mm	kus	5,000	897,00		4 485,00
569	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,018		1 500,00	27,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic					104 173,56
570	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	86,380	195,00	550,00	64 353,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
	VV		1.NP					
	VV		150,26-(1,84+111,71)		36,710			
	VV		2.NP					
	VV		121,41-71,74		49,670			
	VV		Součet		86,380			
571	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	95,018	400,00		38 007,20
			Poznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakostPoznámka k položce:_x000D_ Např. RAKO I. jakost					
	P							
	VV		např.RAKO					
	VV		86,380		86,380			
	VV		86,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,018			
572	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,609		695,00	1 813,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 776			Podlahy povlakové						86 601,95
573	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	71,740	2,00	46,00	3 443,52	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111112						
574	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	71,740		16,00	1 147,84	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311						
575	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	71,740	51,00	30,00	5 810,94	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321						
576	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	71,740	31,00	145,00	12 626,24	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111						
577	M	28411144	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,50mm nášlapná vrstva 2,50mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R11	m2	78,914	750,00		59 185,50	
			VV 71,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	78,914					
578	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	60,381	4,00	66,00	4 226,67	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776223111						
			VV 71,74/1,2	59,783					
			VV 59,783*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	60,381					
579	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,290		556,00	161,24	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101						
D 777			Podlahy lité						78 233,78
580	K	777612109	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný	m2	111,710	300,00	400,00	78 197,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777612109						
581	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,022		1 672,00	36,78	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777101						
D 781			Dokončovací práce - obklady						182 035,19
582	K	781472234	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2	m2	73,870	230,00	820,00	77 563,50	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472234						
			VV 2*(4*0,95+1,95)+0,6*(2,25+2*0,6)+1,4*(2*0,45+1,95)	17,560					
			VV 1,2*2*(1,95+0,9)+1,65*1,4+0,6*(3,2+0,6+3)+2*(3*0,45+2,45)+2,0*2*(2,35+1,6+2,05+0,8+1,5+2,05)	62,230					
			VV -3*0,6*2-2*0,8-1,2*0,6	-5,920					
			VV Součet	73,870					
583	M	59761722	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	84,951	750,00		63 713,25	
			Poznámka k položce: _x000D_ např. RAKO l.jakost_ x000D_ _x000D_						
			Poznámka k položce: _x000D_ např. RAKO l.jakost_ x000D_ _x000D_						
			Poznámka k položce: _x000D_ např. RAKO l.jakost_ x000D_ _x000D_						
			Poznámka k položce: _x000D_ např. RAKO l.jakost_ x000D_ _x000D_						
			VV 73,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	84,951					
584	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	73,870	35,00	25,00	4 432,20	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
585	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	73,870	250,00	219,00	34 645,03
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
586	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,419		695,00	1 681,21
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					48 676,30
622	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	615,000	29,00	50,00	48 585,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213011					
587	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,000	5,00	61,00	66,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303					
			Poznámka k položce:_x000D_ Součet_x000D_ PPJP 2%_x000D_ CelkemPoznámka k položce:_x000D_ Součet_x000D_ PPJP 2%_x000D_ P CelkemPoznámka k položce:_x000D_ Součet_x000D_ PPJP 2%_x000D_ CelkemPoznámka k položce:_x000D_ Součet_x000D_ PPJP 2%_x000D_ Celkem					
588	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	0,100	253,00		25,30
			VV 1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,100		
D 795			Lokální vytápění					34 560,00
589	K	795991001	Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a hotových sporáků hmotnosti do 100 kg	kus	1,000		2 500,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/795991001					
590	M	6000390123	Kamna krbová černá, dekor dřeva	kus	1,000	26 500,00		26 500,00
			P Poznámka k položce:_x000D_ Např. Haas+Sohn VISTA_x000D_ Poznámka k položce:_x000D_ Např. Haas+Sohn VISTA_x000D_ Poznámka k položce:_x000D_ Např. Haas+Sohn VISTA_x000D_ VV VV 1			1,000		
591	K	795942013	Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým lomené D 150 mm	m	1,000		1 800,00	1 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/795942013					
592	M	54171017	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 150mm	m	1,000	500,00		500,00
593	M	54171028	koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm	kus	1,000	600,00		600,00
594	M	54171582	oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 150mm	kus	1,000	800,00		800,00
595	K	998795101	Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,124		15 000,00	1 860,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998795101					

D M Práce a dodávky M

28 359,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 21-M			Elektromontáže						13 471,00
596	K	210072411	Montáž skříní pro přístroje a přechody zapouzdřených vodičů skříní AI pro zapouzdřený generátorový odpojovač	kus	1,000		5 970,00	5 970,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210072411						
597	M	34535106	vypínač nouzový v pouzdře 230V/AC 6A 1spínací 1 rozpínací kontakt IP44	kus	1,000	991,00		991,00	
598	M	35811351	zásuvka s blokováním vypínačem, do těžkých provozů 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	6 510,00		6 510,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích						14 888,45
599	K	460171182	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,000		128,00	4 480,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171182						
600	K	460451192	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,000		55,00	1 925,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451192						
601	K	460171322	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	23,000		245,00	5 635,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171322						
602	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	23,000		105,00	2 415,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451332						
603	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	2,000		39,00	78,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460242211						
P			Poznámka k položce: _x000D_ Součet						
604	K	460341111	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m	m3	2,375		148,00	351,50	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341111						
	VV		Přebytek zeminy z rýh 350						
	VV		35*0,35*0,1		1,225				
	VV		Přebytek zeminy z rýh 500						
	VV		23*0,5*0,1		1,150				
	VV		Součet					2,375	
605	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,015		263,00	3,95	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111						

Stavba: **NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDŘČI**

SO 000	230 000,00
--------	------------

Rozpočet: **SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce			230 000,00	
1	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
			Geologický a geotechnický dohled v průběhu stavby, čerpání výhradně se souhlasem TDI. Například pro posouzení vhodnosti materiálu pro použití do aktivní zóny vč. případného návrhu opatření. 1=1.000 [A]				
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
			Veškeré geodetické práce před a v průběhu stavby, včetně vytýčení inženýrských sítí. Geodetické zaměření pro projekt RDS, sil. II/110 v podrobnosti pro vytvoření digitálního modelu povrchu, krok 2-5 m. 1=1.000 [A]				
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
			Geodetické zaměření skutečného provedení na podkladu katastrální mapy. podílová cena 70% 0,7=0.700 [A]				
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
			Zahrnuje veškeré náklady spojené s vypracováním RDS. Počet paré a další náležitosti dle požadavku a potřeby zhotovitele a dle SoD. 1=1.000 [A]				
5	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
			Vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě (paré dle SoD + 1xCD) vč. kompletní závěrečné zprávy zhotovitele, specifikace dle SoD. 1=1.000 [A]				
6	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
			Vypracování GP vč. VB 1=1.000 [A] položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
7	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			Veškeré potřebné revizní zprávy (např. revizní zpráva V.O., revizní zpráva kabelového vedení atd.) 1=1.000 [A]				
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	60 000,00	60 000,00
			Obsahuje veškeré práce související se zařízením staveniště, jeho zřízením, odstraněním, vyklizením, mobilním zařízením staveniště, vč. případného oplocení a zajištění bezpečnostní služby (vč. příp. zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky, ochrany ŽP atd.) Vč. zajištění prostor pro konání kontrolních dnů stavby. 1=1.000 [A]				

SEZNAM FIGUR

Kód: HZS_Bedrc
Stavba: Stavba požární zbrojnice v Bedřči

Datum: 23. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
Objekt0	NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE V BEDŘČI		
DL_zdi_375	délka zdi k založení 375		55,200
DL_zdi_375	2*14+2*12,8+2*0,8		55,200
Otvory_300	Otvory v 300 mm		-27,750
Otvory_300	Otvory v 300		0,000
Otvory_300	-(2+2*1,2+0,8*2)*4,625		-27,750
Otvory_375	Otvory v 375	m3	-51,170
Otvory_375	Otvory v plynosilikátech 375		0,000
Otvory_375	-(2*4*4,1+3*0,75*3+3*1,25*1,5+(1*2+1,7*2,35))		-51,170
Podkl_deska	Podkladní deska		184,600
Podkl_deska	podkladní deska		0,000
Podkl_deska	14,2*13		184,600
Zdi_300	Zdi 300 mm		72,797
Zdi_300	Zdi plynosilikát 300		0,000
Zdi_300	((12,4+1,35+0,7)*4,625+2,91*(1,35+0,7))		72,797
Zdi_375	Zdi 375 mm	m3	221,503
Zdi_375	Stěny plynosilikáty 375		0,000
Zdi_375	(4,75*14+1,35*14+2*(1,35*12,89+3*12,8/2)+(12,8+0,8)*4,625)		221,503

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST